
Gymnázium Havlíčkův Brod 1.A (RNDr. Milan Zimpl Ph.D.) (online hodiny 16. - 20. 11. 2020)
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Gymnázium Havlíčkův Brod 3.A (Mgr. Libor Toman) (online hodiny 16. - 20. 11. 2020)
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Gymnázium Havlíčkův Brod 7.A (Mgr. Radka Pořízová) (online hodiny 16. - 20. 11. 2020)
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Gymnázium Havlíčkův Brod 1.C (Mgr. Jiří Karel) (online hodiny 16. - 20. 11. 2020)
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0

 7:15- 8:00

1

 8:10- 8:55

2

 9:05- 9:50

3

10:10-10:55

4

11:05-11:50

5

12:00-12:45

6

12:55-13:40

7

13:45-14:30

8

14:35-15:20

9

15:25-16:10

P
o

n
d

ěl
í

Ú
te

rý
St

ře
d

a
Č

tv
rt

ek
P

át
ek

DE

Bech

(DisV)

HV

AJ
Mejs(DisV)

VV

AJ
Trnk(DisV)

SCM2

CJ
Bouc(DisV)

A/N1

NJ
Benc(DisV)

A/N2

NJ
Koho(DisV)

CH

Vlko

(DisV)

SCM1

CJ
Bouc(DisV)

CJ

Bouc

(DisV)

BI

Lisk

(DisV)

A/N1

NJ Benc(DisV)

A/N2

NJ Koho(DisV)

A/R

RJ Sedl(DisV)

ZE

Lask

(DisV)

HV

HV
Hama(DisV)

HV

AJ
Mejs(DisV)

VV

ICT
Trna(DisV)

A/R

RJ
Sedl(DisV)

ZSV

Lako

(DisV)

HV

ICT
Trna(DisV)

VV

VV
Kora(DisV)  BAKALÁŘI



Gymnázium Havlíčkův Brod 3.C (Mgr. Eva Součková) (online hodiny 16. - 20. 11. 2020)
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SIN SING (DisV) Simu
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